wo-witior
Prefeitura Municipal de Marco

Estado do Ceará

ATA DE REALIZAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 4041202/2019

OBJETO DA LICITAÇÃO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados As diversas
Secretarias do município de Marco-Ce.

Data da Abertura : 20 de dezembro de 2019.
Horário 	 : 13h0Omin.
Local 	 : Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro.

Aos vinte dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dezenove, As treze horas, na
Prefeitura Municipal de Marco, situada A Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro, reuniu-se a
Comissão de Pregão, composta pelos servidores: Gerson Carneiro Aragão - Pregoeiro,
Neiva Rios Vasconcelos e Sirlyane Sousa Rios - membros da equipe de apoio, com a
finalidade de dar inicio aos procedimentos de recebimento e abertura do envelope
concernente A proposta de preço, formalização de lances verbais e documentos de
habilitação da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 4041202/2019, cujo
objeto é Aquisição de gêneros alimentícios destinados As diversas Secretarias do
município de Marco-Ce.. As treze horas e quinze minutos, o Pregoeiro deu inicio A sessão,
solicitando que os proponentes presentes entregassem seus respectivos envelopes para
que possa iniciar a abertura do processo. Logo em seguida, passou-se para análise dos
documentos de credenciamento dos licitantes presentes. Neste momento, o Sr. Pregoeiro
elaborou a Lista de Presença e solicitou que os proponentes assinassem a mesma. Logo
em seguida, solicitou que os participantes rubricassem os Documentos de Credenciamento.
O Pregoeiro deu inicio a Sessão fazendo a análise do credenciamento dos proponentes
participantes. Após analisado os documentos de credenciamento foi constatado que as
empresas 1. D. Oliveira V. Neto Variedades Eireli-EPP, 2. Vicente de Paulo da Rocha-ME, 3.
Comercial de Alimentose Papelaria Ubajara Ltda e 4. Léo Carlos Sousa Pontes-ME,
estavam CREDENCIADAS, por apresentarem todos os documentos solicitados no
credenciamento. Os documentos de credenciamento foram rubricados pelos representantes
das empresas , presentes. Em seguida o Pregoeiro abriu os envelopes contendo as
propostas de preços, os quais foram rubricados pelos licitantes presentes. Em seguida o
Pregoeiro decidiu suspender a sessão para análise posterior das propostas de preços,
remarcando para o dia 13 de janeiro de 2020, As 08 horas, o prosseguimento da licitação.
Nada mais havendo a tratar nem a declarar, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, do
que para constar foi lavrada a presente Ata, que vai assinada pelo Pregoeiro, pelos
membros da equipe de apoio e pelos licitantes presentes. Marco/CE, 20 de dezembro de
2019.

COMISSÃO 	s 	/
Função Nome // / 	A sinatura

Pregoeiro: Gerson Carneiro Aragão
Equipe de de Neiva Rios Vasconcelos 0.i....c.
Equipe de Sirlyane Sousa Rios

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077
CNN:  07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE

Prefeitura Municipal de Marco
Estado do Ceará

EMPRESA REPRESENTANTE/ CPF ASSINATURA

D. Oliveira V. Neto Variedades
Eireli-EPP

Ditimar 	de 	Oliveira
Vasconcelos 	Filhos 	CPF
070.863.343-91

-
-

_,--_.--
-

...------

Vicente de Paulo da Rocha-ME
Vicente de Paul o da Rocha-
ME CPF 277.426.258-57

-
V

— i '_
z

i /--)

/C2(-'
Comercial 	de 	Alimentos 	e
Papelaria Ubajara Ltda

Francisca Elijane Barbosa de
Paiva
CPF 045.073.263-03 Irb-:---Ç,Vk

/

Léo Carlos Sousa Pontes-ME
Léo 	Carlos 	Sousa 	Pontes
CPF 030.566.153-13

/
rfiX3( "1/4  ? 	ex

. (---- 	i
,o.1%-

Av. Pref.  Guido  Osterno, S/N — Centro — Fone: (88) 3664.1077
CNN:  07.566.516/0001-47 — CGF 06.920.246-0

CEP: 62.560-000 — Marco/CE